ПРОТОКОЛ  №  1
заседания  аукционной  комиссии
п. Фирово                                                                                                           12 января  2010 года.
Администрация Фировского района

Председатель комиссии: Веселова Р. В. – первый заместитель Главы Администрации                Фировского района, управляющий делами.

Члены комиссии: Завьялова О. В., Мармылева М. А., Малкова Е. В., Жидких А. В.,                 Жидких Л. С., Кулагина Н. В., Гагарина Г. В.
                                                            Повестка дня:

      Рассмотрение принятых заявок и документов на участие в аукционе по продаже                 муниципального имущества.

За период с 05 декабря  2009 года по 29 декабря 2009 года (срок, обусловленный информационным сообщением о проведении аукциона в районной  газете «Коммунар» от 05.12.2009 года, № 49) на участие в аукционе по  продаже муниципального имущества                                                     - автомобиль марки Ssang Yong  Rexton RX, 230, 2006 года выпуска, приняты заявки и                документы от:
1) ООО «Интер Кар», зарегистрированное по адресу: г. Тверь, проспект 50 лет Октября, д.5.

2) Орлова Дмитрия Александровича, 04.04.1978 года рождения, паспорт 28 02 577783,                выданный Фировским РОВД Тверской области, 20.04.2002, зарегистрированный по адресу: Тверская область, Фировский район, п. Фирово, ул. Советская, д. 35, кв. 4.
      Рассмотрев представленные документы, принимая во внимание выступление председателя  комиссии Веселовой Р. В., аукционная комиссия приняла решение:
- признать участником аукциона под номером 1 – ООО «Интер Кар»;

- признать участником аукциона под номером 2 – Орлова Д. А.
Настоящий протокол составлен в одном экземпляре.
Подписи:
Председатель комиссии:

       Р. В. Веселова

Члены комиссии:

      О. В. Завьялова

      М. А. Мармылева

      Е. В. Малкова

      А. В. Жидких

      Л. С. Жидких

      Н. В. Кулагина

                                                                                                          Г. В. Гагарина